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       Przeworsk, dnia 27.07.2018 r

Samodzielny Publiczny Zakład 

Opieki Zdrowotnej w Przeworsku

37-200 Przeworsk

ul. Szpitalna 16











Uczestnicy









postępowania przetargowego

Dotyczy udzielenia zamówienia :  Świadczenie usług w zakresie odbioru, załadunku, transportu i utylizacji odpadów medycznych o właściwościach niebezpiecznych, oraz ustabilizowanych komunalnych osadów ściekowych wytworzonych w SP ZOZ w Przeworsku wraz z dostawą opakowań do ich segregacji pomiędzy kolejnymi odbiorami.
1. Do upływu terminu składania ofert złożono ofertę: 

	Nr oferty
	Nazwa (firma) i adres wykonawcy
	Nr części
	Cena brutto zł
	Godziny odbioru odpadów

	1
	 Konsorcjum firm:

 REMONDIS MEDISON Sp. z o.o.
ul. Puszkina 41, 42-530 Dąbrowa Górnicza
 FUH EKO-TOP Sp. z o.o.

 ul Hetmańska 120, 35-078 Rzeszów
	1
	376 619,33 zł
	do 13:00


2.  Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:  
	nr zadania
	wartość netto w zł

	1
	330 750,00 zł

	2
	73 500,00 zł


3. Termin wykonania zamówienia: 18 –miesięcy
ZAMAWIAJĄCY
